
平成 26年 6月吉日 

 

商工会会員 殿 

 

鉾 田 市 商 工 会  

会 長  荒 野 吉 生 

(公印省略) 

 

鉾田花火大会協賛(スポンサー)のお願い 

 

拝啓、初夏の候、貴殿ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の事業において、格別の御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

古来より花火は夏の風物詩として、又、庶民の文化として根づいたものであります。 

当市の花火大会も広く住民方々に認知、愛され地域行事として定着して参りました。 

これも、ひとえに花火のご提供を頂いています会員の皆様方のご協力の賜物と深く感謝 

申し上げます。 

さて、過去数回に亘り実施されました花火大会の盛況ぶりと観覧者の喜ぶさまは 

開催するものとしては一番の励みとなるところであります。 

私たち商工業者はこの地域において、その事業を通して社会に奉仕し、経営が成り立

っています。このように、地域住民の方々が待ち望んでいる花火大会を継続していく事

も経営者の役割かと存じます。この度、市当局の御協力を得まして本年も鉾田花火大会

を開催することとなりました。 

つきましては、時節柄何かと大変な時代かと思います。誠に恐縮とは存じますがこ 

の花火大会へ厚き思いを込めての御賛同と協賛金のご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

協賛金については後日それぞれの地区毎に担当される鉾田花火大会の実行委員さん

が訪問いたす予定ですので、別紙御参照のうえ格段の御提供を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。（ご提供につきましてご一報頂けますと有難く幸いに存じます。） 

尚、御提供頂きました方についてはチラシ等にてスポンサー名をＰＲいたします。 

敬具 

記 

 

１．開催日時 平成２６年８月１６日（土曜日）午後７時３０分より 

       雨天・荒天順延(８月１７日) 

 

２．主  催   鉾田市商工会 

 

３．場  所   鉾田西地区整備事業地 (鉾田川下流) 


